— Cît pentru motivele cari o îndemnaseră să se scape de fostul negustor de haine, ele se puteau ușor presupune.
— Bridard bănuie tot-d'una că și Baudry trebuie să fie amestecat în afacerea otrăvirii contelui de Blanca, cel puțin că știa cine era vinovatul.

(Va urma).

BURSA DE BUCURESCI

Cursul de la 20 Septembrie (2 Octombrie 1895)

Table with 2 columns: Item (e.g., Renta r. p., Obl. c. Buc., etc.) and Price/Value.

D. Virgil Poenaru, scapăt ca prin urechile acului de a figura ca acuzat în procesul din Galați...

Consiliul de miniștri de ieri

Eri după amiază la orele 3 s'a intrunit consiliul de miniștri pentru a lua o decizie în privința dizolvării Corpurilor Legiuitoare.